
1

5

6

8

7

3

8

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年9月7日（土）11回佐賀1日

 6R ３歳－４組 サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：170,000 円　／　2 着：39,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：9,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 コスモハヅキ
父:スターリングローズ  母:ウインクパール

牝  3 真島正徳
54.0

1:31.8
(－)

1-1-1-1 39.7 － 2 462
(0)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
八木　常郎

2 5 ウインジョニー
父:ステイゴールド  母:ジヨニカズダーリング

牡  3 山口勲
56.0

1:32.0
(1)

6-6-6-3 38.8 － 1 495
(+3)

山田義人（佐賀）
原久美子
有限会社　下河辺トレーニングセンタ

3 6 レディジャスパー
父:サクラプレジデント  母:サクラジャスパー

牝  3 竹吉徹
54.0

1:32.2
(1)

2-2-2-2 39.8 － 8 437
(+4)

山田義人（佐賀）
木稲安則
原　光彦

4 8 マイライクエメ
父:マイネルラヴ  母:シークワーサ

牡  3 川島拓
☆55.0

1:32.5
(1 1/2)

5-5-5-6 39.5 － 7 457
(-1)

土井道隆（佐賀）
椛島定武
三石ファーム

5 7 ワンダーポップス
父:グラスワンダー  母:ケイアイポップス

牝  3 田中直人
54.0

1:32.6
(1/2)

3-4-3-4 40.0 － 4 418
(+1)

西久保政等（佐賀）
馬場千惠子
川島　良一

6 3 キョウエイセント
父:トーセンダンス  母:キョウエイスパイス

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:32.8
(1)

7-7-7-7 39.5 － 3 446
(+5)

土井道隆（佐賀）
陣内豊
岡田スタツド

7 9 トーホククロス
父:ウイングアロー  母:アキノクロス

牡  3 長田進仁
56.0

1:32.8
(アタマ)

9-9-8-8 39.1 － 6 440
(+2)

中野博（佐賀）
野口幸八
有限会社　フォレブルー

8 4 クラトリイチバン
父:イシノナイト  母:グラールスイート

牡  3 鮫島克也
56.0

1:33.0
(1)

4-3-4-5 40.3 － 5 406
(-1)

土井道隆（佐賀）
徳重実幸
徳重　正幸

9 2 メルクマール
父:メイショウボーラー  母:キューティブロンド

牡  3 村松翔太
56.0

1:34.0
(5)

8-8-9-9 40.2 － 9 469
(+7)

高田豊治（佐賀）
津村達矢
バンダム牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,7,4,8,5,3,2,9

1,6,4,7,8,5,3,2,9

1,6,7,4,8,5,3,9,2

1,6,5,7,4,8,3,9,2

払戻金
単 勝 1 520円

複 勝 1 100円

5 100円

6 410円

ワイド 1-5 140円

1-6 1,370円

5-6 660円

枠 連 1-5 220円

馬 連 1-5 250円

馬 単 1-5 790円

3連複 1-5-6 2,080円

3連単 1-5-6 12,450円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


