	3R	3	3歳-4組 サラ系3歳							【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(右)1400M 稍重
[:	【本賞金】1 着:170,000 円 / 2 着:39,000 円 / 3 着:15,000 円 / 4 着:9,000 円 / 5 着:5,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	コスモハヅキ 父:スターリングローズ 母:ウインクパール	牝 3	真島正徳 54.0	1:31.8 (-)	1-1-1-1	39.7	_	2	462 (0)	山田義人(佐賀) 宇都宮智治 八木 常郎
2	5	5	ウインジョニー 父:ステイゴールド 母:ジョニカズダーリング	牡 3	山口勲 56.0	1:32.0 (1)	6-6-6-3	38.8	_	1	495 (+3)	山田義人 (佐賀) 原久美子 有限会社 下河辺トレーニングセンタ
3	6	6	レディジャスパー 父:サクラプレジデント 母:サクラジャスパー	牝 3	竹吉徹 54.0	1:32.2	2-2-2-2	39.8	_	8	437 (+4)	山田義人(佐賀) 木稲安則 原 光彦
4	8	8	マイライクエメ 父:マイネルラヴ 母:シークワーサ	牡 3	川島拓 ☆55.0	1:32.5 (1 1/2)	5-5-5-6	39.5	_	7	457 (-1)	土井道隆(佐賀) 椛島定武 三石ファーム
5	7	7	ワンダーポップス 父:グラスワンダー 母:ケイアイポップス	牝 3	田中直人 54.0	1:32.6 (1/2)	3-4-3-4	40.0	_	4	418 (+1)	西久保政等(佐賀) 馬場千惠子 川島 良一
6	3	3	キョウエイセント 父:トーセンダンス 母:キョウエイスパイス	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:32.8 (1)	7-7-7	39.5	_	3	446 (+5)	土井道隆(佐賀) 陣内豊 岡田スタツド
7	8	9	トーホククロス 父:ウイングアロー 母:アキノクロス	牡 3	長田進仁 56.0	1:32.8 (アタマ)	9-9-8-8	39.1	_	6	440 (+2)	中野博(佐賀) 野口幸八 有限会社 フォレブルー
8	4	4	クラトリイチバン 父:イシノナイト 母:グラールスイート	牡 3	鮫島克也 56.0	1:33.0 (1)	4-3-4-5	40.3	_	5	406 (-1)	土井道隆(佐賀) 徳重実幸 徳重 正幸
9	2	2	メルクマール 父:メイショウボーラー 母:キューティブロンド	牡 3	村松翔太 56.0	1:34.0 (5)	8-8-9-9	40.2	_	9	469 (+7)	高田豊治(佐賀) 津村達矢 バンダム牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,6,7,4,8,5,3,2,9
2コーナー	1,6,4,7,8,5,3,2,9
3コーナー	1,6,7,4,8,5,3,9,2
4コーナー	1,6,5,7,4,8,3,9,2

● 払戻金

単 勝	1	520円
複 勝	1	100円
	5	100円
	6	410円

ワイド	1-5	140円
	1-6	1,370円
	5-6	660円

枠 連	1-5	220円
馬連	1-5	250円
馬単	1-5	790円

3連複	1-5-6	2,080円
3連単	1-5-6	12,450円